la proposition de la commune était de 70 000 euros mais la délibération N° 127 du 16 septembre 

2025 indiquait déjà les mentions suivantes : 

11 

1. Autorise Monsieur le Maire à engager la commune dans l’acquisition du presbytère 

susmentionné. 

2. Approuve l’achat du dit lot pour le montant de 75 000 € (soixante-quinze mille euros) auprès du Diocèse 

de Poitiers. 

3. Fixe le montant maximum de la dépense que la commune peut engager à 75 000 € (soixante-quinze mille 

euros) auxquels s’ajouteront les frais notariés afférents. 

4. Mandate le Maire pour signer tout acte ou document nécessaire à la finalisation de l’achat, y compris 

l’offre d’acquisition et l’acte notarié. 

OBJET : ATTRIBUTION DU MARCHE DE MAITRISE D’ŒUVRE – MAISON DE SANTE PLURIDISCIPLINAIRE